$г- 3
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ТИХОРЕЦКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

ПРИКАЗ
от 27 М.АОМ- №

г. Тихорецк

Об утверждении положения о проведении
самообследования и состава рабочей группы по проведению

самообследования на базе государственного казённого
учреждения социального обслуживания Краснодарского
края «Тихорецкий реабилитационный центр для детей и

подростков с ограниченными возможностями»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Рос-
сийской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-
сийской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организацией» и с целью обеспечения до-
ступности и открытости информации о деятельности государственного казен-
ного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Тихорец-
кий реабилитационный центр», приказываю:

1. Утвердить положение о проведении самообследования в государственном
казенном учреждении социального обслуживания Краснодарского края «Тихо-
рецкий реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными воз-
можностями» (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования в
государственном казенном учреждении социального обслуживания Краснодар-
ского края «Тихорецкий реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями» (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор учреждения - ОБ А.Е. Шендорук

		2024-02-16T14:32:16+0300
	Шендорук Анна Евгеньевна